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£ Buscar

ARRIAGA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31/03/2023

(PESOS)

ESF
FECHA  26/05/2023
HOJA 1 DE 1

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

q

Otros Activos Circulantes
Total Activo Circulante
Activo No Circulante
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intengibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante
Pasivo No Circulante
Deuda Publica a Largo Plazo
Total Pasivo No Circulante
TOTAL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Haci Brihlea Bt s
TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO

2391461090
54 546,003.45
14,279 584.93

55,646.46

92,795,845.74

26,412,449.65
15,820,483.20
472,050.00
-10,887 627 .87

31,817,354.98

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

5,208,363.36
52 046 927 44
9,864,493.86
55,646.46

67,175,431.12

25,821,519.89
15,820,483.20

472,050.00
-10,887 627 87

31,226,425.22

124,613,200.72 98,401,856.34

9,860,919.83
4.790,870.19
1.812,004.24

16,463,794.26

2,000,000.00
2,000,000.00

9,806 553.44
4.790,870.19
1.692,376.42

16,289,800.05

2,000,000.00
2,000,000.00

18,463,794.26 18,289,800.05

28674,274.93
7747513153

106,149,406.46

10,745,325.79
69,366,730.50

80,112,056.29

1086,149,406.46 80,112,056.29

124,613,200.72 98,401,856.34

“Bajo protesta de decir verdad que los

son ¥ son resp

del emisor™

¥ sus notas,




